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GIRCUITOIDIIPOMPOSA

Gl

ASWI0- 200 1y

LS00 miglia:

500 Miglia di Pomposa

Kart 4 Fun

Endurance

Prove (14:40:00 Tempo) Iniziato a 20:30:00

Circuito di Pomposa 1,200 Km.
15/05/2010 20:30.

I.Il

Il
o

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
65 19:46.349 +19:15.877 5:46:10.658
(16) MOTOR ZAPPA 66 37.607 +7.135 5:46:48.265
1 20:49:11.411 67 20:09.604 +19:39.132 6:06:57.869
2 38.413 +7.941 20:49:49.824 68 35.717 +5.245 6:07:33.586
3 19:16.138 +18:45.666 21:09:05.962 69 18:09.107 +17:38.635 6:25:42.693
4 31.832 +1.360 21:09:37.794 70 34.040 +3.568 6:26:16.733
5 19:44536  +19:14.064  21:29:22.330 n 17:12.705  +16:42.233 6:43:29.438
6 34.193 +3.721 21:29:56.523 72 43.485 +13.013 6:44:12.923
7 19:14.683 +18:44.211 21:49:11.206 73 19:40.703 +19:10.231 7:03:53.626
8 38.076 +7.604 21:49:49.282 74 53.120 +22.648 7:04:46.746
9 18:30.312  +17:50.840  22:08:19.594 75 34.334 +3.862 7:05:21.080
10 1:20.202 +49.730 22:09:39.796 76 17:13.745 +16:43.273 7:22:34.825
11 1:53.423  +1:22.951 22:11:33.219 7 35.016 +4.544 7:23:09.841
12 56.701 +26.229 22:12:29.920 78 17:20.592 +16:50.120 7:40:30.433
13 38.333 +7.861 22:13:08.253 7 36.644 +6.172 7:41:07.077
14 19:18.116  +18:47.644 22:32:26.369 80 19:01.356  +18:30.884 8:00:08.433
15 1:33.794  +1:03.322  22:34:00.163 81 35.422 +4.950 8:00:43.855
16 32.142 +1.670 22:34:32.305 82 18:33.610 +18:03.138 8:19:17.465
17 20:27.446  +19:56.974  22:54:50.751 83 34.058 +3.586 8:19:51.523
18 44.211 +13.739 22:55:43.962 84 16:47.198 +16:16.726 8:36:38.721
19 18:04.785  +17:34.313 23:13:48.747 85 47.667 +17.195 8:37:26.388
20 33.678 +3.206 23:14:22.425 86 35.455 +4.983 8:38:01.843
21 19:26.812  +18:56.340  23:33:49.237 87 18:35.175  +18:04.703 8:56:37.018
22 36.989 +6.517 23:34:26.226 88 37.776 +7.304 8:57:14.794
23 20:19.295  +19:48.823  23:54:45.521 89 19:30.236  +18:59.764 9:16:45.030
24 30.628 +0.156  23:55:16.149 90 34.262 +3.790 9:17:19.292
25 3:30.397 +2:59.925 23:58:46.546 91 18:50.427 +18:19.955 9:36:09.719
26 11.745 -18.727  23:58:58.291 92 38.869 +8.397 9:36:48.588
27 18:19.230 +17:48.758 17:17.521 93 18:33.624 +18:03.152 9:55:22.212
28 30.404 +8.932 17:56.925 94 32.068 +1.596 9:55:54.280
29 17:56.013 +17:25.541 35:52.938 95 18:23.369 +17:52.897 10:14:17.649
30 7.900 22572 36:00.838 96 32.155 +1.683 10:14:49.804
31 53.765 +23.293 36:54.603 97 18:26.386 +17:55.914 10:33:16.190
32 36.603 +6.131 37:31.206 98 32.200 +1.728 10:33:48.390
33 18:49.697 +18:19.225 56:20.903 99 9:16.521 +8:46.049 10:43:04.911
34 34.145 +3.673 56:55.048 100 47.786 +17.314 10:43:52.697
35 19:02.115  +18:31.643 1:15:57.163 101 32.353 +1.881 10:44:25.050
36 32.798 +2.326 1:16:29.961 102 18:36.714 +18:06.242 11:03:01.764
37 17:45.218  +17:14.746 1:34:15.179 103 30.750 +0.278 11:03:32.514
38 33.913 +3.441 1:34:49.092 104 14:29.878 +13:59.406 11:18:02.392
39 18:50.236 +18:19.764 1:53:39.328
40 30.804 +0.332 1:54:10.132
41 18:11.154 +17:40.682 2:12:21.286
42 31.506 +1.034 2:12:52.792
43 17:57.981 +17:27.509 2:30:50.773
44 32.799 +2.327 2:31:23.572
45 18:51.235 +18:20.763 2:50:14.807
46 52.720 +22.248 2:51:07.527
47 30.472 2:51:37.999
48 19:25.957 +18:55.485 3:11:03.956
49 31.412 +0.940 3:11:35.368
50 17:59.950 +17:29.478 3:29:35.318
51 33.069 +2.597 3:30:08.387
52 18:58.857 +18:28.385 3:49:07.244
53 31.841 +1.369 3:49:39.085
54 19:15.566 +18:45.094 4:08:54.651
55 32.331 +1.859 4:09:26.982
56 17:55.368 +17:24.896 4:27:22.350
57 37.837 +7.365 4:28:00.187
58 18:22.439 +17:51.967 4:46:22.626
59 50.059 +19.587 4:47:12.685
60 36.657 +6.185 4:47:49.342
61 19:41.737 +19:11.265 5:07:31.079
62 36.378 +5.906 5:08:07.457
63 17:42.070 +17:11.598 5:25:49.527
64 34.782 +4.310 5:26:24.309
Capo del Servizio Cronometraggo: Orbits

Direttore di gara: Anzio Landi
Commissario CSAI. Dino Scarabello
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